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Van: 10.2.e

Verzonden: zondag 6 oktober 2019 21:35
Aan: 10.2.e
Onderwerp: containers VION

Hoi, weet jij hoe het staat met die containers van VION?
Gewoon voor morgen hoor, maar ik dacht er aan.

Groet| 102e
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: dinsdag 8 oktober 2019 10:29
Aan: 10.2.e
Onderwerp: RE: Container 10.1.€ yast in10:2.2

Beste 102€ geen probleem. Ik heb vorige week ook gevraagd om een update. 10.2.a
Dank voor de update, dit helpt. Ik hoop deze week te kunnen terugkoppelen.

Groet| 102e

van:10.2. e

Verzonden: dinsdag 8 oktober 2019 10:20
Aan: 10.2.e

Onderwerp: FW: Container 10.1.€ vast in 10-2.a

Beste, 10.2e ,

Excuses dat ik je nog een keer lastig val met die containers die nog vast staan.
Het gaat nu nog om 1 container waar de verkeerde productiedagen op staan

Hier gaat het om:

10.1.c

Het is een container met een waarde van ruim 10.1.c , dat zou het probleem niet zijn om die te
vernietigen, maar de consequenties van vernietiging vanwege problemen bij de douane is dat ze dit
hoog opspelen en overal gaan registreren en opnieuw allemaal vragen gaan stellen en andere douane
posten gaan alarmeren. De reden van de afwijzing is dan niet meer van belang, maar alleen de
afwijzing op zich alsof er iets ernstigs aan de hand is.

10.2.e is er nu ook niet dus daar heb ik niemand die er eens met discretionaire bevoegdheid naar
kan kijken.

Bijkomend is dat ze de container al afgeladen hebben en al bij de klant in het vrieshuis staat, dat
maakt het nog lastiger.

Dit was de reactie van het COA NVWA

Geachte heer 102e ,

Ik heb de terugkoppeling van de uitgevoerde verificatie inspectie ontvangen, op basis
hiervan kan uw verzoek helaas niet gehonoreerd worden, de door u aangegeven datums
konden niet op het export locatie geverifieerd worden.

Ik hoop u hiermede voldoende te hebben geinformeerd,
1



Met vriendelijke groeten,

10.2.e
10.2.e

Kun je me laten weten of je er iets mee kunt doen?? Ik hoor graag.

Best regards,

10.2.e

Vion Food

P.O. Box 1, 5280 AA Boxtel, the Netherlands

Boseind 15 (navigation Korenmolen), 5281 RM Boxtel, the Netherlands
Phone: +31. 10.2.€  // Mobile: + 31| 10.2.e

www.vionfood.com

van:. 10.2.e

Verzonden: maandag 7 oktober 2019 8:22
Aan:10.2.e 10.2.e @vionfood.com>
cc:10.2.e 10.2.e vionfood.com>
Onderwerp: Container 10.1.C vast in 10.2.a

Goedemorgen 10:2€,

Ik bedacht mij deze morgen dat ik jou nog geen opvolging had gegeven mbt de container die op dit
moment vast staat in 10.2.a. (10.1.c)

De bijlage met de titel: “10.1.c Kidney’s” is de allereerste ontvangen email vanuit de
klant.
De bijlage met de titel: “"FW: 10.1.c Aanvraag ............ "is mijn aanvraag richting het

NVWA en de afwijzing vanuit het NVWA.
Deze laatste bijlage betreft ook de uitleg van de afwijkende slacht + productie data.

Ik hoop dat jij via jouw wegen nog voor een opening kan zorgen... Succes gewenst alvast en mochten
er nog vragen zijn, dan hoor ik die graag.

Met vriendelijke groet, Kind regards, Mit freundlichen GriBen,

10.2.e
Vion Food International BV
10.2.e

Boseind 10

5281 RM Boxtel

The Netherlands

Phone: +31 (0) 10.2.e

Mobile: +31 (0) 10.2.e
10.2.e @vionfood.com

www.vionfood.com




